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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$56,921,439.62SERVICIOS PERSONALES $26,416,729.64 $26,416,729.64$0.00 $30,504,709.98$56,921,439.62

$26,060,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $12,387,827.88 $12,387,827.88$0.00 $13,672,172.12$26,060,000.00

$1,751,064.72REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,175,700.04 $1,175,700.04$0.00 $575,364.68$1,751,064.72

$17,777,008.46REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,009,175.46 $8,009,175.46$0.00 $9,767,833.00$17,777,008.46

$6,217,096.44SEGURIDAD SOCIAL $3,488,877.99 $3,488,877.99$0.00 $2,728,218.45$6,217,096.44

$4,776,270.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,331,136.27 $1,331,136.27$0.00 $3,445,133.73$4,776,270.00

$340,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $24,012.00 $24,012.00$0.00 $315,988.00$340,000.00

$3,819,352.00MATERIALES Y SUMINISTRO $1,756,245.58 $1,756,245.58$0.00 $2,063,106.42$3,819,352.00

$510,563.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $102,168.87 $102,168.87$0.00 $408,394.13$510,563.00

$1,151,550.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $774,508.28 $774,508.28$0.00 $377,041.72$1,151,550.00

$767,309.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $538,368.50 $538,368.50$0.00 $228,940.50$767,309.00

$151,530.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $11,900.07 $11,900.07$0.00 $139,629.93$151,530.00

$468,600.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $143,360.26 $143,360.26$0.00 $325,239.74$468,600.00

$634,800.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $128,884.09 $128,884.09$0.00 $505,915.91$634,800.00

$135,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $57,055.51 $57,055.51$0.00 $77,944.49$135,000.00

$7,098,028.68SERVICIOS GENERALES $3,454,206.54 $3,454,206.54$0.00 $3,643,822.14$7,098,028.68

$1,552,100.00SERVICIOS BÁSICOS $763,536.03 $763,536.03$0.00 $788,563.97$1,552,100.00

$219,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $75,656.00 $75,656.00$0.00 $143,344.00$219,000.00

$935,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $402,372.83 $402,372.83$0.00 $533,127.17$935,500.00

$21,600.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,028.68 $4,028.68$0.00 $17,571.32$21,600.00

$308,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $161,251.26 $161,251.26$0.00 $146,748.74$308,000.00

$18,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $8,500.00 $8,500.00$0.00 $9,500.00$18,000.00

$1,089,212.68SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $391,092.11 $391,092.11$0.00 $698,120.57$1,089,212.68
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$261,366.00SERVICIOS OFICIALES $80,689.00 $80,689.00$0.00 $180,677.00$261,366.00

$2,693,250.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,567,080.63 $1,567,080.63$0.00 $1,126,169.37$2,693,250.00

$195,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $195,000.00$195,000.00

$60,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00$60,000.00

$135,000.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $135,000.00$135,000.00

$1,533,001.52BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $568.40 $568.40$0.00 $1,532,433.12$1,533,001.52

$972,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $568.40 $568.40$0.00 $971,431.60$972,000.00

$77,100.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $77,100.00$77,100.00

$483,901.52EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $483,901.52$483,901.52

$69,566,821.82   Total del Gasto $31,627,750.16 $31,627,750.16$0.00 $37,939,071.66$69,566,821.82
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